

鏡

1. 工事名

工事名	令和6年度弥栄ダム照明設備工事
工事地名	広島県大竹市前飯谷～山口県岩国市大字小瀬字二又

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年 7月	1 2) 設 計 年 月	令和 6年 7月
2) 事務所名	弥栄ダム管理所	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	7720010001	1 4) 単価適用年月	2024年 7月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2024年 7月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	河川維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	228日間 自 令和 6年 8月16日 (当初) 至 令和 7年 3月31日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	広島県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	大竹	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	弥栄ダム	2 2) 処 分 費 等	2,240
		2 3) 公 告 日	令和 6年 6月25日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和6年度弥栄ダム照明設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電気設備		式	1		29,625,274				
施設照明設備工		式	1		29,587,950				
ダム照明設備設置工		式	1		11,636,313				
白熱ランプ・LEDランプ 取替	500W→37W(水銀ランプ 300W相当)電源ユニット含む	個	68	40,290	2,739,720			単-1号	
白熱ランプ・LEDランプ 取替	500W→66W(水銀ランプ 250W相当)電源ユニット含む	個	10	43,590	435,900			単-2号	
白熱ランプ・LEDランプ 取替	500W→71W(水銀ランプ 300W相当)電源ユニット含む	個	14	50,190	702,660			単-3号	
LED照明器具設置	HF32W1灯用相当 電源ユニット含む	台	147	41,460	6,094,620			単-4号	
LED照明器具設置	HF32W2灯用相当 電源ユニット含む	台	2	49,360	98,720			単-5号	
LED照明器具設置	FL20W2灯用相当 電源ユニット含む	台	7	33,560	234,920			単-6号	
照明器具取付金具	管理棟通廊・基礎通廊用	組	61	8,816	537,776			単-7号	
照明器具取付金具	中段・ジョイント消通廊用	組	53	8,816	467,248			単-8号	
照明器具取付金具	上段通廊用	組	27	8,816	238,032			単-9号	

設計内訳書

工事名	令和6年度弥栄ダム照明設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
押しボタンスイッチ設置	ハロッドランプ付	個	17	5,101	86,717			単-10号	
配管・配線工		式	1		12,553,055				
ヒット配線	CV3.5mm2-2C	m	44	1,241	54,604			単-11号	
ヒット配線	CV5.5mm2-2C	m	187	1,326	247,962			単-12号	
ラック配線	CV3.5mm2-2C	m	1,900	1,881	3,573,900			単-13号	
ラック配線	CV5.5mm2-2C	m	1,760	1,966	3,460,160			単-14号	
ケーブル分岐接続	8mm2以下2C CV2mm2-3C ×3m付	箇所	143	11,590	1,657,370			単-15号	
ケーブル分岐接続	8mm2以下2C Y0相当品	箇所	13	10,230	132,990			単-16号	
露出配線	CV2mm2-3C	m	117	2,263	264,771			単-17号	
ケーブルサドル	CV2mm2-3C用(SUS)	個	558	44	24,552			単-18号	
ヒット配線	CVV2mm2-6C	m	27	1,359	36,693			単-19号	
ヒット配線	CVV2mm2-30C	m	27	3,478	93,906			単-20号	

設計内訳書

工事名	令和6年度弥栄ダム照明設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ラック配線	CVV2mm2-6C	m	457	1,999	913,543			単-21号	
ラック配線	CVV2mm2-10C	m	576	2,194	1,263,744			単-22号	
ラック配線	CVV2mm2-15C	m	63	2,441	153,783			単-23号	
ラック配線	CVV2mm2-20C	m	106	4,088	433,328			単-24号	
ラック配線	CVV2mm2-30C	m	21	4,569	95,949			単-25号	
管内配線	CVV2mm2-6C	m	90	1,620	145,800			単-26号	
ダム照明設備撤去工		式	1		760,984				
蛍光灯撤去 (不使用)	FLR20W×1	台	1	2,371	2,371			単-27号	
蛍光灯撤去 (不使用)	FLR20W×2	台	6	2,964	17,784			単-28号	
蛍光灯撤去 (不使用)	FLR40W×1	台	200	3,556	711,200			単-29号	
蛍光灯撤去 (不使用)	FLR40W×2	台	2	4,742	9,484			単-30号	
押しボタンスイッチ撤去 (不使用)		個	17	1,185	20,145			単-31号	

設計内訳書

工事名	令和6年度弥栄ダム照明設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
配管・配線撤去工		式	1		4,637,598				
ピット配線撤去 (不使用)	CV3.5mm2-2C	m	22	521.7	11,477			単-32号	
ピット配線撤去 (不使用)	CV5.5mm2-2C	m	11	521.7	5,738			単-33号	
ピット配線撤去 (不使用)	CV8mm2-2C	m	11	521.7	5,738			単-34号	
ピット配線撤去 (不使用)	CV14mm2-2C	m	44	521.7	22,954			単-35号	
ラック配線撤去 (不使用)	CV2mm2-2C	m	304	841.8	255,907			単-36号	
ラック配線撤去 (不使用)	CV3.5mm2-2C	m	1,140	841.8	959,652			単-37号	
ラック配線撤去 (不使用)	CV5.5mm2-2C	m	1,350	841.8	1,136,430			単-38号	
ラック配線撤去 (不使用)	CV8mm2-2C	m	841	841.8	707,953			単-39号	
ラック配線撤去 (不使用)	CV14mm2-2C	m	225	841.8	189,405			単-40号	
露出配線撤去 (不使用)	CV2mm2-3C	m	119	1,044	124,236			単-41号	
ピット配線撤去 (不使用)	CVV2mm2-6C	m	27	521.7	14,085			単-42号	

設計内訳書

工事名	令和6年度弥栄ダム照明設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ピット配線撤去 (不使用)	CVV2mm2-30C	m	27	995.9	26,889			単-43号	
ラック配線撤去 (不使用)	CVV2mm2-6C	m	457	841.8	384,702			単-44号	
ラック配線撤去 (不使用)	CVV2mm2-10C	m	576	841.8	484,876			単-45号	
ラック配線撤去 (不使用)	CVV2mm2-15C	m	63	841.8	53,033			単-46号	
ラック配線撤去 (不使用)	CVV2mm2-20C	m	106	1,542	163,452			単-47号	
ラック配線撤去 (不使用)	CVV2mm2-30C	m	21	1,542	32,382			単-48号	
管内配線撤去 (不使用)	CVV2mm2-6C	m	90	652.1	58,689			単-49号	
構造物撤去工		式	1		37,324				
運搬処理工		式	1		37,324				
現場発生品運搬(電気)	金属くず	式	1		37,324			内-1号	
直接工事費		式	1		29,625,274				
共通仮設費		式	1		2,257,000				

設計内訳書

工事名	令和6年度弥栄ダム照明設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	電気設備	数量増減	金額増減	摘要
共通仮設費 (率計上)		式	1		2,257,000					
純工事費		式	1		31,882,274					
現場管理費		式	1		10,910,000					
工事原価		式	1		42,792,274					
一般管理費等		式	1		8,107,726					
工事価格		式	1		50,900,000					
消費税相当額		式	1		5,090,000					
工事費計		式	1		55,990,000					

一式当たり内訳書

現場発生産品運搬(電気)

第 1号内訳書

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生産品及び支給品運搬	トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t級、吊能力2.9t 有り 27.5km以下	t	1.6	13,470	21,552			CB010410
現場発生産品及び支給品積込み・荷卸し	トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t級、吊能力2.9t	t	1.6	8,458	13,532			CB010420
処分費 (t)		t	1.6	1,400	2,240			WB020052 単一 79号
合 計					37,324			

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-1号	白熱ランプ・LEDランプ 取替	500W→37W(水銀ランプ 300W相当) 電源ユニット含む	単位	個	数量		1	単価	40,290
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	管球取替	水銀ランプ 700W以下 0円/個	個	1	17,390	17,390	WYB00001 単一 50号		
	LEDランプ	37W (水銀ランプ 300W相当) 電源ユニット含む	個	1	22,900	22,900	Y3362000-001		
	計					40,290			
	単価					40,290	円/個		

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-2号	白熱ランプ・LEDランプ 取替	500W→66W(水銀ランプ 250W相当) 電源ユニット含む	単位	個	数量		1	単価	43,590
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	管球取替	水銀ランプ 700W以下 0円/個	個	1	17,390	17,390	WYB00003 単一 50号		
	LEDランプ	66W (水銀ランプ 250W相当) 電源ユニット含む	個	1	26,200	26,200	Y3362000-002		
	計					43,590			
	単価					43,590	円/個		

1次単価表

							単価使用年月	2024.07
							歩掛使用年月	2024.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-3号	白熱ランプ・LEDランプ 取替	500W→71W(水銀ランプ 300W相当) 電源ユニット含む	単位	個	数量		単価	50,190
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	管球取替	水銀ランプ 700W以下 0円/個	個	1	17,390	17,390	WYB00004 単一 50号	
	LEDランプ	71W (水銀ランプ 300W相当) 電源ユニット含む	個	1	32,800	32,800	Y3362000-003	
	計					50,190		
	単価					50,190	円/個	

							単価使用年月	2024.07
							歩掛使用年月	2024.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-4号	LED照明器具設置	HF32W1灯用相当 電源ユニット含む	単位	台	数量		単価	41,460
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共同溝照明器具取付	蛍光灯防水型20W 新設	台	1	9,952	9,952	WE230100 単一 51号	
	LED照明器具	HF32W1灯用相当 電源ユニット含む	台	1	31,500	31,500	Y3362000-004	
	計					41,452		
	単価					41,460	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2024.07
							歩掛使用年月	2024.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-5号	LED照明器具設置	HF32W2灯用相当 電源ユニット含む	単位	台	数量		単価	49,360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
共同溝照明器具取付		蛍光灯防水型20W 新設	台	1	9,952	9,952	WE230100 単- 51号	
LED照明器具		HF32W2灯用相当 電源ユニット含む	台	1	39,400	39,400	Y3362000-005	
計						49,352		
単価						49,360	円/台	

							単価使用年月	2024.07
							歩掛使用年月	2024.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-6号	LED照明器具設置	FL20W2灯用相当 電源ユニット含む	単位	台	数量		単価	33,560
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
共同溝照明器具取付		蛍光灯防水型20W 新設	台	1	9,952	9,952	WE230100 単- 51号	
LED照明器具		FL20W2灯用相当 電源ユニット含む	台	1	23,600	23,600	Y3362000-006	
計						33,552		
単価						33,560	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-7号	照明器具取付金具	管理棟通廊・基礎通廊用	単位	組	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照明器具取付金具	管理棟通廊・基礎通廊用	組	1	7,700	7,700	Y3553000-001	
	アンカーボルト	M10×70 SUS	本	4	279	1,116	Y0112101-001	
	計					8,816		
	単価					8,816	円/組	

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-8号	照明器具取付金具	中段・ジョイント消通廊用	単位	組	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照明器具取付金具	中段・ジョイント消通廊用	組	1	7,700	7,700	Y3553000-002	
	アンカーボルト	M10×70 SUS	本	4	279	1,116	Y0112101-001	
	計					8,816		
	単価					8,816	円/組	

1次単価表

							単価使用年月	2024.07
							歩掛使用年月	2024.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-9号	照明器具取付金具	上段通廊用	単位	組	数量		単価	8,816
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照明器具取付金具	上段通廊用	組	1	7,700	7,700	Y3553000-004	
	アンカーボルト	M10×70 SUS	本	4	279	1,116	Y0112101-001	
	計					8,816		
	単価					8,816	円/組	

							単価使用年月	2024.07
							歩掛使用年月	2024.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-10号	押しボタンスイッチ設置	パイロットランプ付	単位	個	数量		単価	5,101
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共同溝配線器具取付	スイッチ防水型 新設	個	1	2,371	2,371	WE230200 単- 52号	
	押しボタンスイッチ	パイロットランプ付	個	1	2,730	2,730	Y3553000-005	
	計					5,101		
	単価					5,101	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-11号	ヒット配線	CV3.5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1,241
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 新設	m	1	1,044	1,044	WE114000 単一 53号	
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 2心	m	1	197	197	WE500500 単一 54号	
計						1,241		
単価						1,241	円/m	

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-12号	ヒット配線	CV5.5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1,326
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 新設	m	1	1,044	1,044	WE114000 単一 53号	
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 5.5mm2 2心	m	1	282	282	WE500500 単一 55号	
計						1,326		
単価						1,326	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2024.07	
							歩掛使用年月	2024.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-13号	ラック配線	CV3.5mm2-2C	単位	m	数量		1	単価	1,881
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり						WE115000	
			m	1	1,684	1,684	単- 56号		
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 2心						WE500500	
			m	1	197	197	単- 54号		
計							1,881		
単価							1,881	円/m	

							単価使用年月	2024.07	
							歩掛使用年月	2024.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-14号	ラック配線	CV5.5mm2-2C	単位	m	数量		1	単価	1,966
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり						WE115000	
			m	1	1,684	1,684	単- 56号		
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 5.5mm2 2心						WE500500	
			m	1	282	282	単- 55号		
計							1,966		
単価							1,966	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-15号	ケーブル分岐接続	8mm2以下2C CV2mm2-3C×3m付	単位	箇所	数量	1	単価	11,590
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
低圧電力ケーブル接続処理	8mm2×3C以下 2心	箇所	1	3,793	3,793	WE123201		
ケーブル分岐接続材	82-JB1相当品	組	1	7,260	7,260	Y3554000-002		
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル	600V (CV) 2.0mm2 3心	m	3	176	528	V1004032		
計					11,581			
単価					11,590	円/箇所		

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-16号	ケーブル分岐接続	8mm2以下2C Y0相当品	単位	箇所	数量	1	単価	10,230
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 2心	箇所	1	3,793	3,793	WE123201 単- 57号	
ケーブル分岐接続材		Y0相当品	組	1	6,430	6,430	Y3554000-001	
計						10,223		
単価						10,230	円/箇所	

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-17号	露出配線	CV2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	2,263
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	2,087	2,087	WE114000 単- 58号	
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 3心	m	1	176	176	WE500500 単- 59号	
計						2,263		
単価						2,263	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-18号	ケーブルケーブル	CV2mm2-3C用(SUS)	単位	個	数量	1	単価	44
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブルケーブル		CV2mm2-3C用(SUS)	個	1	44	44	Y3554000-003	
計						44		
単価						44	円/個	

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-19号	ビット配線	CVV2mm2-6C	単位	m	数量	1	単価	1,359
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビット配線 20mm以下 新設	m	1	1,044	1,044	WE114000 単- 53号	
CVVケーブル(制御用絶縁電線)		CVV 2.0 mm2 6心	m	1	315	315	WE501200 単- 60号	
計						1,359		
単価						1,359	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2024.07	
							歩掛使用年月	2024.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-20号	ヒット配線	CVV2mm2-30C	単位	m	数量		1	単価	3,478
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 40mm以下 新設						WE114000	
			m	1	1,992	1,992	単一 61号		
CVVケーブル (制御用絶縁電線)		CVV 2.0 mm2 30心						WE501200	
			m	1	1,486	1,486	単一 62号		
計							3,478		
単価							3,478	円/m	

							単価使用年月	2024.07	
							歩掛使用年月	2024.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-21号	ラック配線	CVV2mm2-6C	単位	m	数量		1	単価	1,999
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり						WE115000	
			m	1	1,684	1,684	単一 56号		
CVVケーブル (制御用絶縁電線)		CVV 2.0 mm2 6心						WE501200	
			m	1	315	315	単一 60号		
計							1,999		
単価							1,999	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2024.07
							歩掛使用年月	2024.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-22号	ラック配線	CVV2mm2-10C	単位	m	数量		単価	2,194
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり					WE115000	
			m	1	1,684	1,684	単- 56号	
CVVケーブル (制御用絶縁電線)		CVV 2.0 mm2 10心					WE501200	
			m	1	510	510	単- 63号	
計						2,194		
単価						2,194	円/m	

							単価使用年月	2024.07
							歩掛使用年月	2024.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-23号	ラック配線	CVV2mm2-15C	単位	m	数量		単価	2,441
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり					WE115000	
			m	1	1,684	1,684	単- 56号	
CVVケーブル (制御用絶縁電線)		CVV 2.0 mm2 15心					WE501200	
			m	1	757	757	単- 64号	
計						2,441		
単価						2,441	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2024.07	
							歩掛使用年月	2024.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-24号	ラック配線	CVV2mm2-20C	単位	m	数量		1	単価	4,088
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 40mm以下 新設 抱縛あり						WE115000	
			m	1	3,083	3,083	単一 65号		
CVVケーブル (制御用絶縁電線)		CVV 2.0 mm2 20心						WE501200	
			m	1	1,005	1,005	単一 66号		
計							4,088		
単価							4,088	円/m	

							単価使用年月	2024.07	
							歩掛使用年月	2024.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-25号	ラック配線	CVV2mm2-30C	単位	m	数量		1	単価	4,569
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 40mm以下 新設 抱縛あり						WE115000	
			m	1	3,083	3,083	単一 65号		
CVVケーブル (制御用絶縁電線)		CVV 2.0 mm2 30心						WE501200	
			m	1	1,486	1,486	単一 62号		
計							4,569		
単価							4,569	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-26号	管内配線	CVV2mm2-6C	単位	m	数量	1	単価	1,620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,305	1,305	WE114000 単一 67号	
CVVケーブル (制御用絶縁電線)		CVV 2.0 mm2 6心	m	1	315	315	WE501200 単一 60号	
計						1,620		
単価						1,620	円/m	

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-27号	蛍光灯撤去 (不使用)	FLR20W×1	単位	台	数量	1	単価	2,371
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蛍光灯器具取付 (露出型)		1灯用 20W 撤去(不使用) 予備白熱灯なし	灯	1	2,371	2,371	WE210301 単一 68号	
計						2,371		
単価						2,371	円/台	

1 次単価表

							単価使用年月	2024.07
							歩掛使用年月	2024.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一28号	蛍光灯撤去 (不使用)	FLR20W×2	単位	台	数量		単価	2,964
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蛍光灯器具取付 (露出型)		2灯用 20W 撤去(不使用) 予備白熱灯なし	灯	1	2,964	2,964	WE210301 単一 69号	
計						2,964		
単価						2,964	円/台	

							単価使用年月	2024.07
							歩掛使用年月	2024.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一29号	蛍光灯撤去 (不使用)	FLR40W×1	単位	台	数量		単価	3,556
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蛍光灯器具取付 (露出型)		1灯用 40W 撤去(不使用) 予備白熱灯なし	灯	1	3,556	3,556	WE210301 単一 70号	
計						3,556		
単価						3,556	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2024.07
							歩掛使用年月	2024.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一30号	蛍光灯撤去 (不使用)	FLR40W×2	単位	台	数量		単価	4,742
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	蛍光灯器具取付 (露出型)	2灯用 40W 撤去(不使用) 予備白熱灯なし	灯	1	4,742	4,742	WE210301	単一 71号
	計					4,742		
	単価					4,742	円/台	

							単価使用年月	2024.07
							歩掛使用年月	2024.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一31号	押しボタンスイッチ撤去 (不使用)		単位	個	数量		単価	1,185
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共同溝配線器具取付	スイッチ防水型 撤去(不使用)	個	1	1,185	1,185	WE230200	単一 72号
	計					1,185		
	単価					1,185	円/個	

1 次単価表

							単価使用年月	2024.07	
							歩掛使用年月	2024.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-32号	ヒット配線撤去 (不使用)	CV3. 5mm2-2C	単位	m	数量		1	単価	521.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	521.7	521.7	WE114000 単一 73号		
計						521.7			
単価						521.7	円/m		

							単価使用年月	2024.07	
							歩掛使用年月	2024.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-33号	ヒット配線撤去 (不使用)	CV5. 5mm2-2C	単位	m	数量		1	単価	521.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	521.7	521.7	WE114000 単一 73号		
計						521.7			
単価						521.7	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2024.07	
							歩掛使用年月	2024.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-34号	ヒット配線撤去 (不使用)	CV8mm2-2C	単位	m	数量		1	単価	521.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	521.7	521.7	WE114000 単一 73号		
計						521.7			
単価						521.7	円/m		

							単価使用年月	2024.07	
							歩掛使用年月	2024.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-35号	ヒット配線撤去 (不使用)	CV14mm2-2C	単位	m	数量		1	単価	521.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	521.7	521.7	WE114000 単一 73号		
計						521.7			
単価						521.7	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2024.07	
							歩掛使用年月	2024.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-36号	ラック配線撤去 (不使用)	CV2mm2-2C	単位	m	数量		1	単価	841.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	841.8	841.8	WE115000 単- 74号		
計						841.8			
単価						841.8	円/m		

							単価使用年月	2024.07	
							歩掛使用年月	2024.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-37号	ラック配線撤去 (不使用)	CV3.5mm2-2C	単位	m	数量		1	単価	841.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	841.8	841.8	WE115000 単- 74号		
計						841.8			
単価						841.8	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2024.07	
							歩掛使用年月	2024.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-38号	ラック配線撤去 (不使用)	CV5.5mm2-2C	単位	m	数量		1	単価	841.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	841.8	841.8	WE115000 単- 74号		
計						841.8			
単価						841.8	円/m		

							単価使用年月	2024.07	
							歩掛使用年月	2024.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-39号	ラック配線撤去 (不使用)	CV8mm2-2C	単位	m	数量		1	単価	841.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	841.8	841.8	WE115000 単- 74号		
計						841.8			
単価						841.8	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2024.07	
							歩掛使用年月	2024.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一40号	ラック配線撤去 (不使用)	CV14mm2-2C	単位	m	数量		1	単価	841.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	841.8	841.8	WE115000 単一 74号		
計						841.8			
単価						841.8	円/m		

							単価使用年月	2024.07	
							歩掛使用年月	2024.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一41号	露出配線撤去 (不使用)	CV2mm2-3C	単位	m	数量		1	単価	1,044
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	1,044	1,044	WE114000 単一 75号		
計						1,044			
単価						1,044	円/m		

1 次単価表

							単価使用年月	2024.07	
							歩掛使用年月	2024.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一42号	ヒット配線撤去 (不使用)	CVV2mm2-6C	単位	m	数量		1	単価	521.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	521.7	521.7	WE114000 単一 73号		
計						521.7			
単価						521.7	円/m		

							単価使用年月	2024.07	
							歩掛使用年月	2024.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単一43号	ヒット配線撤去 (不使用)	CVV2mm2-30C	単位	m	数量		1	単価	995.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	1	995.9	995.9	WE114000 単一 76号		
計						995.9			
単価						995.9	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2024.07	
							歩掛使用年月	2024.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-44号	ラック配線撤去 (不使用)	CVV2mm2-6C	単位	m	数量		1	単価	841.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	841.8	841.8	WE115000 単- 74号		
計						841.8			
単価						841.8	円/m		

							単価使用年月	2024.07	
							歩掛使用年月	2024.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-45号	ラック配線撤去 (不使用)	CVV2mm2-10C	単位	m	数量		1	単価	841.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	841.8	841.8	WE115000 単- 74号		
計						841.8			
単価						841.8	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2024.07	
							歩掛使用年月	2024.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-46号	ラック配線撤去 (不使用)	CVV2mm2-15C	単位	m	数量		1	単価	841.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	841.8	841.8	WE115000 単- 74号		
計						841.8			
単価						841.8	円/m		

							単価使用年月	2024.07	
							歩掛使用年月	2024.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-47号	ラック配線撤去 (不使用)	CVV2mm2-20C	単位	m	数量		1	単価	1,542
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 40mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	1,542	1,542	WE115000 単- 77号		
計						1,542			
単価						1,542	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2024.07
							歩掛使用年月	2024.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一48号	ラック配線撤去 (不使用)	CVV2mm2-30C	単位	m	数量		単価	1,542
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 40mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	1,542	1,542	WE115000 単一 77号	
計						1,542		
単価						1,542	円/m	

							単価使用年月	2024.07
							歩掛使用年月	2024.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一49号	管内配線撤去 (不使用)	CVV2mm2-6C	単位	m	数量		単価	652.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	652.1	652.1	WE114000 単一 78号	
計						652.1		
単価						652.1	円/m	

参考資料 (1)

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-50号	管球取替	水銀ランプ 700W以下 0円/個	単位	個	数量	1	単価	17,390
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.5	23,712	11,856	R0201000	
普通作業員			人	0.26	21,320	5,543	R0102000	
計						17,399		
単価						17,390	円/個	

参考資料（1）

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-51号	共同溝照明器具取付	蛍光灯防水型20W 新設	単位	台	数量	1	単価	9,952
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.15	23,712	3,556	R0201000	
普通作業員			人	0.3	21,320	6,396	R0102000	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	X1002001	
計						9,952		
単価						9,952	円/台	

参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.07 2024.07 1.000-00000002000
単-52号	共同溝配線器具取付	スイッチ防水型 新設	単位	個	数量	単価	金額	単価 2,371
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気			人	0.1	23,712	2,371	R0201000	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	X1002001	
計						2,371		
単価						2,371	円/個	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.07 2024.07 1.000-00000002000
単-53号	ケーブル及び電線配線	ビット配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	単価	金額	単価 1,044
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気			人	4.4	23,712	104,332	R0201000	
諸雑費（まるめ）			式	1		68	X1002001	
計						104,400		
単価						1,044	円/m	

参考資料（１）

							単価使用年月	2024.07
							歩掛使用年月	2024.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-54号	CVケーブル（600V架橋ポリケ-ブル）	600V CV 3.5mm2 2心	単位	m	数量	1	単価	197
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシ-スケ-ブル		600V（CV）3.5mm2 2心	m	1	197	197	V1004020	
計						197		
単価						197	円/m	

							単価使用年月	2024.07
							歩掛使用年月	2024.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-55号	CVケーブル（600V架橋ポリケ-ブル）	600V CV 5.5mm2 2心	単位	m	数量	1	単価	282
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシ-スケ-ブル		600V（CV）5.5mm2 2心	m	1	282	282	V1004021	
計						282		
単価						282	円/m	

参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.07 2024.07 1.000-00000002000	
単-56号	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量		100	単価	1,684
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	7.1	23,712	168,355	R0201000		
諸雑費（まるめ）			式	1		45	X1002001		
計						168,400			
単価						1,684	円/m		

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.07 2024.07 1.000-00000002000	
単-57号	低圧電力ケーブル接続処理	8mm2×3C以下 2心	単位	箇所	数量		1	単価	3,793
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	0.16	23,712	3,793	R0201000		
諸雑費（まるめ）			式	1		0	X1002001		
計						3,793			
単価						3,793	円/箇所		

参考資料 (1)

							単価使用年月	2024.07
							歩掛使用年月	2024.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-58号	ケーブル及び電線配線	露出配線 20mm以下 新設	単位	m	数量		単価	2,087
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	8.8	23,712	208,665	R0201000	
諸雑費 (まるめ)			式	1		35	X1002001	
計						208,700		
単価						2,087	円/m	

							単価使用年月	2024.07
							歩掛使用年月	2024.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-59号	CVケーブル (600V架橋ポリケ-ブル)	600V CV 2mm2 3心	単位	m	数量		単価	176
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		600V (CV) 2.0mm2 3心	m	1	176	176	V1004032	
計						176		
単価						176	円/m	

参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.07 2024.07 1.000-00000002000
単-60号	CVVケーブル（制御用絶縁電線）	CVV 2.0 mm2 6心	単位	m	数量		1	315
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル		CVV 2.0 mm2 6心	m	1	315	315	V1014029	
計						315		
単価						315	円/m	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.07 2024.07 1.000-00000002000
単-61号	ケーブル及び電線配線	ビット配線 40mm以下 新設	単位	m	数量		100	1,992
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	8.4	23,712	199,180	R0201000	
諸雑費（まるめ）			式	1		20	X1002001	
計						199,200		
単価						1,992	円/m	

参考資料（１）

							単価使用年月	2024.07
							歩掛使用年月	2024.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-62号	CVVケーブル（制御用絶縁電線）	CVV 2.0 mm2 30心	単位	m	数量	1	単価	1,486
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル		CVV 2.0 mm2 30心	m	1	1,486	1,486	V1014063	
計						1,486		
単価						1,486	円/m	

							単価使用年月	2024.07
							歩掛使用年月	2024.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-63号	CVVケーブル（制御用絶縁電線）	CVV 2.0 mm2 10心	単位	m	数量	1	単価	510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル		CVV 2.0 mm2 10心	m	1	510	510	V1014045	
計						510		
単価						510	円/m	

参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.07 2024.07 1.000-00000002000
単-64号	CVVケーブル（制御用絶縁電線）	CVV 2.0 mm2 15心	単位	m	数量		1	757
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル		CVV 2.0 mm2 15心	m	1	757	757	V1014055	
計						757		
単価						757	円/m	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.07 2024.07 1.000-00000002000
単-65号	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 40mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量		100	3,083
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	13	23,712	308,256	R0201000	
諸雑費（まるめ）			式	1		44	X1002001	
計						308,300		
単価						3,083	円/m	

参考資料（1）

							単価使用年月	2024.07
							歩掛使用年月	2024.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-66号	CVVケーブル（制御用絶縁電線）	CVV 2.0 mm2 20心	単位	m	数量	1	単価	1,005
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル		CVV 2.0 mm2 20心	m	1	1,005	1,005	V1014059	
計						1,005		
単価						1,005	円/m	

							単価使用年月	2024.07
							歩掛使用年月	2024.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-67号	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	1,305
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5.5	23,712	130,416	R0201000	
諸雑費（まるめ）			式	1		84	X1002001	
計						130,500		
単価						1,305	円/m	

参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.07 2024.07 1.000-00000002000
単-68号	蛍光灯器具取付（露出型）	1灯用 20W 撤去(不使用) 予備白熱灯なし	単位	灯	数量		1	単価 2,371
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.1	23,712	2,371	R0201000	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	X1002001	
計						2,371		
単価						2,371	円/灯	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.07 2024.07 1.000-00000002000
単-69号	蛍光灯器具取付（露出型）	2灯用 20W 撤去(不使用) 予備白熱灯なし	単位	灯	数量		1	単価 2,964
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.125	23,712	2,964	R0201000	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	X1002001	
計						2,964		
単価						2,964	円/灯	

参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.07 2024.07 1.000-00000002000
単-70号	蛍光灯器具取付（露出型）	1灯用 40W 撤去(不使用) 予備白熱灯なし	単位	灯	数量		1	単価 3,556
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.15	23,712	3,556	R0201000	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	X1002001	
計						3,556		
単価						3,556	円/灯	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.07 2024.07 1.000-00000002000
単-71号	蛍光灯器具取付（露出型）	2灯用 40W 撤去(不使用) 予備白熱灯なし	単位	灯	数量		1	単価 4,742
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.2	23,712	4,742	R0201000	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	X1002001	
計						4,742		
単価						4,742	円/灯	

参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.07 2024.07 1.000-00000002000
単-72号	共同溝配線器具取付	スイッチ防水型 撤去(不使用)	単位	個	数量		1	1,185
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.05	23,712	1,185	R0201000	
諸雑費(まるめ)			式	1		0	X1002001	
計						1,185		
単価						1,185	円/個	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.07 2024.07 1.000-00000002000
単-73号	ケーブル及び電線配線	ビット配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		100	521.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.2	23,712	52,166	R0201000	
諸雑費(まるめ)			式	1		4	X1002001	
計						52,170		
単価						521.7	円/m	

参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.07 2024.07 1.000-00000002000
単-74号	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	単位	m	数量		100	841.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	3.55	23,712	84,177	R0201000	
諸雑費（まるめ）			式	1		3	X1002001	
計						84,180		
単価						841.8	円/m	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.07 2024.07 1.000-00000002000
単-75号	ケーブル及び電線配線	露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		100	1,044
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4.4	23,712	104,332	R0201000	
諸雑費（まるめ）			式	1		68	X1002001	
計						104,400		
単価						1,044	円/m	

参考資料（1）

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-76号	ケーブル及び電線配線	ヒット配線 40mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	995.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4.2	23,712	99,590	R0201000	
諸雑費(まるめ)			式	1		0	X1002001	
計						99,590		
単価						995.9	円/m	

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-77号	ケーブル及び電線配線(ラック配線)	仕上外径 40mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	単位	m	数量	100	単価	1,542
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	6.5	23,712	154,128	R0201000	
諸雑費(まるめ)			式	1		72	X1002001	
計						154,200		
単価						1,542	円/m	

参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.07 2024.07 1.000-00000002000
単-78号	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		100	単価 652.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.75	23,712	65,208	R0201000	
諸雑費(まるめ)			式	1		2	X1002001	
計						65,210		
単価						652.1	円/m	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024.07 2024.07 1.000-00000002000
単-79号	処分費(t)		単位	t	数量		100	単価 1,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		金属くず	t	100	1,400	140,000	Y7600001-001	
計						140,000		
単価						1,400	円/t	